主承销商关于武汉当代科技产业集团股份有限公司 2017 年

度第二期中期票据未按期兑付本息的公告

根据武汉当代科技产业集团股份有限公司于 2022 年 7月 13 日发

布的《武汉当代科技产业集团股份有限公司关于 2017 年度第二期中

期票据本息兑付存在不确定性的提示公告》：武汉当代科技产业集团

股份有限公司（以下简称“发行人”“公司”）2017 年度第二期中期票据

（以下简称“17 汉当科 MTN002”、“本期债券”）应于 2022 年 7 月 20

日到期应付，截至本公告日，公司未能按期足额偿付本期债券的本息。

现将有关事宜公告如下：

一、本期债务融资工具基本信息

1、发行人：武汉当代科技产业集团股份有限公司

2、债务融资工具名称：武汉当代科技产业集团股份有限公司 2017

年度第二期中期票据

3、债务融资工具简称：17 汉当科 MTN002

4、债务融资工具代码：101760037

5、存续金额：人民币 5000 万元（大写金额：人民币伍仟万元整）

6、发行期限：3+2 年

7、发行时票面利率：6.20%

8、本计息期债务融资工具利率：6.50%

9、兑付到期日：2022 年 7 月 20 日

10、评级情况： 经大公国际资信评估有限公司综合评定， 公司

当前主体评级为 C

11、应付本息金额：人民币 53,250,000.00 元（大写金额：人民

币伍仟叁佰贰拾伍万元）（以 2021 年 7 月 20 日至 2022 年 7 月 20 日

计算计息天数，共 365 天）

12、主承销商：兴业银行股份有限公司

13、信用增进安排：无

14、登记托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

二、本期债务融资工具后续工作安排

1、督导发行人继续通过多途径努力筹措本期债券本息，尽快向

持有人支付本期中期票据的本金及利息，或通过提供违约处置方案等

方式与持有人协商一致后延期支付本金、利息及相关费用。

2、督导发行人按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工具

信息披露规则》和《武汉当代科技产业集团股份有限公司 2017 年度

第二期中期票据》等规则及协议的规定，做好相关后续工作。

3、积极听取持有人相关诉求，适时召开持有人会议，共同商讨

后续解决措施，维护持有人权益。

4、严格按照银行间市场相关规定做好主承销商的信息披露，督

导发行人定期披露后续违约处置工作进展。

三、本次兑付相关机构

1、发行人：武汉当代科技产业集团股份有限公司

联系人：李松林

联系电话：027-81339937

2、主承销商：兴业银行股份有限公司

联系人：刘媛、张洋

联系电话：010-89926522、027-87269810

3、托管机构：银行间市场清算所有限公司

联系部门：运营部

联系人：谢晨燕、陈龚荣

联系方式：021-23198708、021-23198682

特此公告。

（以下无正文）

2022          7        21